²¹ Zie → BP 1182 p 523r 02 zo 24-07-1401 (1), deling van goederen, waaronder dit huis.

²² Zie → BP 1182 p 523r 02 zo 24-07-1401 (2), deling van goederen, waaronder dit 3/3 deel.

weg, gnd die Hamstraet, anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Barnierus gekocht had van Arnoldus zvw Arnoldus Nollens, (12) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Haenwijn, tussen Arnoldus van Haenwijn enerzijds en een gemene dijk aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Arnoldus van Haenwijn, welk stuk land wijlen voornoemde Barnerus gekocht had van Henricus zvw Henricus van den Hoernic, (13) een huis²³ en erf van wijlen Petrus gnd Oer, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Willelmus Mijnnemere enerzijds en erfgoed van Johannes zvw Johannes Vrieze anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Bernierus gekocht²⁴ had van Godescalcus van Hijntham. Vier brieven van het vruchtgebruik, indien [?]gewenst

Aleijdis (dg: relictā quondam Bernie) dicta Moerwaters relictā quondam Bernieri Andries soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: medietate) bonis infrascriptis videlicet in medietate domus et aree quondam Conrardi Writer site in Busco in vico scrijniparorum inter quendam viculum ibidem tendentem ex uno et inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex alio tendentis a dicto vico scrijniparorum retrorsum usque ad hereditatem quondam Johannis de Rode grumellatoris #quam medietatem dictus quondam Bernierus erga Johannem et Conrardum fratres liberos quondam Johannis dicti Koc (dg: Koc) de Woestic emendo acquisierat prout in litteris# scilicet in illa medietate dicte domus et aree que medietas sita est contigue iuxta quendam viculum tendentem ibidem versus forum (dg: qu) atque in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex domo orto et agro terre ipsis adiacente #sitis in parochia de Broegel# qui ager dictus est communiter Borduijn Stucke {in margine sinistra: Stucke} inter hereditatem Johannis dicti Muijs ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Tuernhout ex alio quem censum quadraginta solidorum dictus (dg: B) quondam Bernerus erga Thomam filium Thome dicti Hennekens soen de Broegel emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu viginti unius et dimidii solidorum et quatuor denariorum solvendo hereditarie Remigii ex quadam hereditate sita in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem Arnoldi quondam dicti Clueckinc (dg: ex u) et inter hereditatem Elizabeth dicte tSmeets quem censum dictus quondam Bernierus erga Johannem dictum Makaet filium Zeberti dicti Wever de Berlikem (dg: emendo) acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu octo librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici van den Hoernic ex uno et inter (dg: v) communem plateam ex alio atque ex quodam campo quatuor et dimidium bonaria terre continente sito ibidem ante dictam domum inter hereditatem dictam Pennincs Camp ex uno et inter communem plateam ex alio quem censum dictus quondam Barnierus erga Johannem et Henricum fratres liberos quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu quatuor librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini (dg: ex quatuor bonariis terre ad Bartholomeum filium quondam Henrici van den Hoernic) ex domo area et orto sitis in Helmont inter hereditatem Johannis Scillinc ex uno et inter hereditatem Wautgheri van der Bruggen

1182 p. 522v.

in crastino Magdalene: zaterdag 23-07-1401.

BP 1182 p 522v 01 za 23-07-1401.

ex alio atque de et ex quodam agro terre sito in parochia de Mierle inter hereditatem Johannis dicti Wijnricks soen ex uno et inter hereditatem

²³ Zie → BP 1182 p 523r 04 zo 24-07-1401, deling van goederen, waaronder dit huis.

²⁴ Zie ← BP 1178 f 203v 16 di 12-12-1391, verkoop van het huis.

quondam Henrici de Baest ex alio necnon de quodam prato sito in parochia de Mierle iuxta hereditatem Willelmi van den Eijcke quem censum quatuor librarum dicta Aleijdis Moerwater erga Henricum filium Henrici de Stiphout emendo acquisierat prout in litteris insuper in domo met area sita in Buscoducis in vico tendente a medio fori piscium versus mansiones quondam Johannes Dicbier in opposito hereditatis Willelmi metter Zoch inter hereditatem Henrici Stierken ex una (dg: parte) et inter hereditatem Conrardi tornatoris parte ex altera coadiacentes quam domum et aream dictus quondam Bernerus erga Katherinam filiam quondam Henrici dicti Luwe emendo acquisierat prout in litteris atque in tribus terciis partibus unius pedate dicte communiter hamervoet sitis in Busco ad vicum dictum Screijnmakerstraet quas tres tercias partes dicte unius pedate dictus quondam Bernerus erga dictam Katherinam filiam quondam Henrici Luwe emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie Johannes ex septima parte ad Henricum filium quondam Henrici van den Hoerni[c] spectante in quodam prato dicto der Monic Beemt sito infra libertatem oppidi de Busco ante locum dictum Boijdonc inter hereditatem Johannes dicti van der Poeldonc ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Rutgers ex alio atque ex septima parte ad (dg: dictum) primodictum Henricum filium quondam Henrici van den Hoernic spectante in octo bonariis terre que fuerant quondam Henrici van den Mortel sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Mathije dicti van der Sporct ex uno et inter hereditatem Johannes dicti Gielijns soen ex alio atque ex omnibus et singulis aliis bonis que primodictus Henricus filius quondam Henrici van den Hoernic cum Elizabeth sua uxore filia dicti quondam Henrici van den Mortel nomine dotis sumpserat quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum quatuor librarum dicte monete (dg: Bar) dictus quondam Barnierus Andries soen erga dictum Henricum filium quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris item in hereditario censu quatuor librarum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex quatuor bonariis terre ad Bartholomeum filium quondam Henrici van den Hoernic spectantibus in quodam campo dicto die Weijcamp sitis' in jurisdictione de Herlaer in loco dicto die Hoernic inter hereditatem Johannes van der Borch ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta jurisdictione de Herlaer in loco dicto int Gasthuijs Donc inter hereditatem Johannes Vrancken soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale (dg: situm) in Buscoducis ex alio item ex quatuor lopinatis terre sitis (dg: inb) ibidem inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Petri Boijden soen ex alio atque ex quatuor lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem quondam Johannes Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Johannes Marcelijs soen ex alio quem censum quatuor librarum dictus quondam Bernierus erga Bartholomeum et Mettam liberos quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris item in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii ex tribus bonariis terre ad Johannem filium quondam Henrici van den Hoernic spectantibus in quodam campo dicto den Hoernicscen Camp sito in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Johannes van den Berghe ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex particula terre (dg: sita ib) dicta dat Bruecsken sita ibidem retro ortum dicti Johannes filii quondam Henrici van den Hoernic quam paccionem dictus quondam Barnierus erga prefatum Johannem filium quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditario censu quadraginta solidorum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex domo domistadio et orto sitis in parochia de Broeghel ad locum dictum aen tHam inter hereditatem Johannes Maes soen ex uno et inter communem plateam dictam die Hamstraet ex alio quem censum quadraginta solidorum dictus quondam Barnierus erga Arnoldum filium quondam Arnoldi Nollens emendo acquisierat prout in litteris necnon in pecia terre sita in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum